
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

11/dic./2018
Del 01/abr./2018 Al 30/jun./2018

06:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $409,337.00 $409,337.00 $13,720.73 $13,720.73 -395,616.27

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $460,104.00 $460,104.00 $25,484.00 $25,484.00 -434,620.00

$0.00PRODUCTOS $20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 -20,000.00

$0.00     Corriente $20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 -20,000.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $165,279.00 $165,279.00 $1,250.00 $1,250.00 -164,029.00

$0.00     Corriente $165,279.00 $165,279.00 $1,250.00 $1,250.00 -164,029.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $112,736.00 $112,736.00 $0.00 $0.00 -112,736.00

$662,553.66PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $15,526,699.36 $16,189,253.02 $4,275,757.95 $4,275,757.95 -11,250,941.41

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $500,001.00 $500,001.00 $200,000.00 $200,000.00 -300,001.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$662,553.66         Total $17,194,157.36 $17,856,711.02 $4,516,212.68 $4,516,212.68 -12,677,944.68

         Ingresos Excedentes -12,677,944.68

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $409,337.00 $409,337.00 $13,720.73 $13,720.73 -395,616.27$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $460,104.00 $460,104.00 $25,484.00 $25,484.00 -434,620.00$0.00

PRODUCTOS $20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 -20,000.00$0.00

     Corriente $20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 -20,000.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $165,279.00 $165,279.00 $1,250.00 $1,250.00 -164,029.00$0.00

     Corriente $165,279.00 $165,279.00 $1,250.00 $1,250.00 -164,029.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $15,526,699.36 $16,189,253.02 $4,275,757.95 $4,275,757.95 -11,250,941.41$662,553.66

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $500,001.00 $500,001.00 $200,000.00 $200,000.00 -300,001.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

11/dic./2018
Del 01/abr./2018 Al 30/jun./2018

06:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $112,736.00 $112,736.00 $0.00 $0.00 -112,736.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$662,553.66         Total $17,194,157.36 $17,856,711.02 $4,516,212.68 $4,516,212.68 -12,677,944.68

         Ingresos Excedentes -12,677,944.68

Page 2


